Liga Dzieci i Mtodzikdw Runda 1l Finatlowa

to6dz, 20.10.2023

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal

Konkurencja

Champion Tomaszoéw Maz.

Srebrny

Brazowy

2. Dziewczat, 50m grzbietowy
6. Dziewczat, 200m zmienny
6. Dziewczat, 200m zmienny
13. Chiopcéw, 100m dowolny
12. Dziewczat, 100m dowolny
12. Dziewczat, 100m dowolny
4. Dziewczat, 50m klasyczny

KP Raw-Swim

Brazowy

2. Dziewczat, 50m grzbietowy
1. Mieszane, 4 x 100m dowolny

LKS ,,Opocznianka"

Zioty

Srebrny

13. Chiopcow, 100m dowolny
10. Dziewczat, 200m dowolny
2. Dziewczat, 50m grzbietowy
10. Dziewczat, 200m dowolny

MKS Jedynka t.6dz

Ztoty

Srebrny

Brazowy

(4]

. Chtopcow, 50m klasyczny

. Chtopcow, 200m motylkowy
. Chtopcow, 200m zmienny

. Chtopcéw, 50m klasyczny

. Chtopcow, 200m motylkowy

. Dziewczat, 50m grzbietowy

. Mieszane, 4 x 100m dowolny
. Chtopcow, 200m zmienny

. Dziewczat, 200m zmienny

ONFEPDNOOINO

MKS Tréjka L6dz

Ztoty

Srebrny

Brazowy

5. Chtopcéw, 50m klasyczny

9. Chiopcéw, 200m motylkowy
12. Dziewczat, 100m dowolny
2. Dziewczat, 50m grzbietowy
4. Dziewczat, 50m klasyczny

6. Dziewczat, 200m zmienny

6. Dziewczat, 200m zmienny
14. Dziewczat, 6 x 50m motylkowy
1. Mieszane, 4 x 100m dowolny
11. Chiopcéw, 200m dowolny
15. Chitopcow, 6 x 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m dowolny
4. Dziewczat, 50m klasyczny

4. Dziewczat, 50m klasyczny

4. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Chtopcow, 200m dowolny
3. Chtopcéw, 50m grzbietowy
5. Chtopcéw, 50m klasyczny

7. Chtopcow, 200m zmienny

4. Dziewczat, 50m klasyczny

1. Mieszane, 4 x 100m dowolny

Kategoria wiekowa

13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
12 lat
13 lat

11 lat
11 lat

13 lat
11 lat
11 lat
11 lat

11 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
12 lat
11 lat
11 lat

13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
11 - 13 lat
11 lat
11 lat
11-13lat
12 lat
13 lat
12 lat
11 lat
11 lat
11 lat
13 lat
13 lat
11 lat
13 lat

Nazwisko

VYDYSH Vlada
WIELGUS Nela
LAMECKA Kornelia
GOZDZIK Antoni
WIELGUS Nela
LAMECKA Kornelia
MARTUSCIELLO Greta

KUMANOWSKA Anna
KP Raw-Swim 1

KAPUSTA Nikodem
KOWALSKA Dominika
KOWALSKA Dominika
JOZWIAK Nela

KMIEC Kacper
SKELODOWSKI Jan
SKELEODOWSKI Jan
SOBCZYK Jan
SOBCZYK Jan
SZCZEPANIAK Nadia
MKS Jedynka t6dz 1
SKEODOWSKI Stanistaw
SZCZEPANIAK Nadia

JAGIELLO Aleksander
LIPKA Piotr

CYNAR Milena
BANASZEK Blanka
CYNAR Milena
ZAKRZEWICZ Nadia
RASZYNSKA Wiktoria
MKS Trojka £.6dz 1
MKS Trojka £6dz 1
PLUCIENNIKOWSKI Jan
MKS Trojka £6dz 1
BANASZEK Blanka
KRZYWANIA Justyna
ZAKRZEWICZ Nadia
BAYESHKA Ahneshka
TAMBORSKI Zbigniew
DUDA Borys
KACZMAREK Dawid
JAGIELLO Aleksander
RASZYNSKA Wiktoria
MKS Trojka £6dz 5

Rok ur.

10

11
11
10
11
10

12

10
12
12
12

12
11
11
11
11
12

12
12

10
10
11
11
11
11
12

12

11
10
11
12
12
12
10
10
12

Czas

34.94
2:49.50
2:51.23
1:10.00
1:07.65
1:09.54

39.14

39.49
5:17.44

1:00.23
2:41.41

38.82
2:45.47

41.90
2:50.15
2:39.52

36.58
3:01.62

39.11
4:51.14
3:14.10
3:12.53

35.27
2:41.14
1:08.13

36.62

37.71
2:50.98
3:09.51
3:47.90
5:03.03
2:42.51
3:40.94
1:08.71

38.99

39.07

44.07
2:43.00

39.19

37.56
2:35.89

44.33
4:34.46
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SKS 137 Delfin £6dz

Zioty

Srebrny
Brazowy

4. Dziewczat, 50m klasyczny
8. Dziewczat, 200m motylkowy
13. Chiopcow, 100m dowolny
2. Dziewczat, 50m grzbietowy
2. Dziewczat, 50m grzbietowy

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno

Ztoty

Srebrny

3. Chilopcéw, 50m grzbietowy
7. Chtopcéw, 200m zmienny

6. Dziewczat, 200m zmienny

1. Mieszane, 4 x 100m dowolny
5. Chtopcéw, 50m klasyczny

8. Dziewczat, 200m motylkowy
6. Dziewczat, 200m zmienny

TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki

Srebrny

Brazowy

13. Chiopcéw, 100m dowolny
2. Dziewczat, 50m grzbietowy
3. Chtopcéw, 50m grzbietowy
5. Chiopcéw, 50m klasyczny
8. Dziewczat, 200m motylkowy

UKS 190 +6dz

Zioty

Srebrny

Brazowy

13. Chtopcow, 100m dowolny
3. Chtopcéw, 50m grzbietowy
5. Chtopcéw, 50m klasyczny
3. Chiopcéw, 50m grzbietowy
7. Chtopcow, 200m zmienny
7. Chiopcow, 200m zmienny
5. Chtopcéw, 50m klasyczny

UKS Nawa Skierniewice

Ztoty
Srebrny

Brazowy

2. Dziewczat, 50m grzbietowy

3. Chiopcéw, 50m grzbietowy

12. Dziewczat, 100m dowolny

8. Dziewczat, 200m motylkowy
14. Dziewczat, 6 x 50m motylkowy
9. Chiopcéw, 200m motylkowy

7. Chtopcow, 200m zmienny

1. Mieszane, 4 x 100m dowolny

UKS Pigtka Konstantynéw t.6dzki

Ztoty

Brazowy

12. Dziewczat, 100m dowolny

4. Dziewczat, 50m klasyczny

15. Chiopcow, 6 x 50m motylkowy
10. Dziewczat, 200m dowolny

8. Dziewczat, 200m motylkowy

UKS SP-149 £.6dz

Ztoty

Srebrny

11. Chitopcéw, 200m dowolny

3. Chtopcéw, 50m grzbietowy

7. Chiopcow, 200m zmienny

15. Chitopcow, 6 x 50m motylkowy
8. Dziewczat, 200m motylkowy

1. Mieszane, 4 x 100m dowolny
3. Chilopcéw, 50m grzbietowy

5. Chtopcéw, 50m klasyczny

9. Chtopcéw, 200m motylkowy

7. Chtopcéw, 200m zmienny

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
11 lat

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat

12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
12 lat
11 lat
11 lat

13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
11-13lat
12 lat
12 lat
12 lat

13 lat
11 lat
11 - 13 lat
11 lat
12 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11-13lat
12 lat
12 lat
13 lat
11 lat
13 lat
13 lat

MUSZYNSKA Patrycja 10
SINIARSKA Sylwia 10
ZDZIECHOWSKI Jan 10
GRUDZINSKA Nadia 10
JANCZAK Paulina 11
SMOLAREK Filip 10
KACZMAREK Mateusz 10
STEFANIW Martyna 10
Sekcja Ptywacka Meduza Pajeczno 1
KACZMAREK Mateusz 10
SAVCHUK Polina 10
STEFANIW Natalia 12
REBIALKOWSKI Adam 11
PAWLAK Lena 11
REBIALKOWSKI Adam 11
OGRZYNSKI Oskar 11
LESZCZYNSKA Zofia 10
PAPUGA Grzegorz 11
MENDAKIEWICZ Mikotaj 11
PAPUGA Grzegorz 11
PAWLAK Mateusz 12
MENDAKIEWICZ Mikotaj 11
TRUDNOS Gabriel 12
TRUDNOS Gabriel 12
URBANEK Maria 10
SALKOWSKI Tymon 11
URBANEK Maria 10
KRAWCZYK Nella 11
UKS Nawa Skierniewice 1

MASZEWSKI Michat 11
SALKOWSKI Tymon 11

UKS Nawa Skierniewice 2

PEIKO Maria 10
KOTUS Maria 12
UKS Pigtka Konstantynow t6dzki 2
KOTUS Maria 12
MACHALOWSKA Natalia 11
OLEJNICZAK Nataniel 12
OLEJNICZAK Nataniel 12
NAPIORA Aleksander 12
UKS SP-149 t 6dz 2

KRAKUS Liliana 11
UKS SP-149 t.6dz 2

GRZYBOWSKI Jan 10
NAPIORA Aleksander 12
PORADA Antoni 10
GRZYBOWSKI Jan 10

37.04
2:55.48
1:02.32

35.44

37.48

32.28
2:32.25
2:48.74
4:22.58

36.17
2:59.13
3:11.28

1:08.26
36.73
35.83
40.44

3:06.51

1:02.92
34.18
34.98
38.02

2:46.31

3:02.88
42.85

33.54

35.67
1:06.72
3:30.33
3:50.14
3:17.84
2:51.81
4:59.73

1:06.32

43.43
3:54.06
2:46.51
3:51.17

2:35.33

37.01
2:51.50
3:37.79
3:02.65
4:48.50

32.64

42.80
2:45.72
2:35.42
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1. Mieszane, 4 x 100m dowolny

1. Mieszane, 4 x 100m dowolny
Brazowy 13. Chtopcéw, 100m dowolny

3. Chilopcéw, 50m grzbietowy

9. Chiopcéw, 200m motylkowy

4. Dziewczat, 50m klasyczny

6. Dziewczagt, 200m zmienny

6. Dziewczagt, 200m zmienny

14. Dziewczat, 6 x 50m motylkowy

13 lat
11 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
11-13lat

UKS SP-149t6dz 1
UKS SP-149 £ 6dz 5
PORADA Antoni
GALKA Jan
JAWORSKI Szymon
MARCINIAK Julia
BARTNIKOWSKA Julia
KRAKUS Liliana

UKS SP-149t6dz 1

10
10
10
11
10
11

4:28.70
5:15.78
1:02.34

33.88
2:56.64

39.49
2:52.47
2:51.41
3:53.09
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